

Motion angående utredning av alternativ gällande nytt reningsverk i Vist.

Ulricehamn står inför en rad större investeringar, investeringar som kommer kosta kommunen betydande summor. Idag närmar vi oss en samlad investeringskostnad uppåt en miljard.

Att finansiera investeringar kan ske på olika sätt men i slutändan är det ändå en kostnad som läggs på invånarna, därför har vi ett ansvar att utreda möjligheter till investeringar som håller nere kostnaderna.

En av de ekonomiskt betydande investeringar som ligger för framtiden är reningsverket i Vist där den beräknade kostnaden ligger runt 400.000.000.

Här har förvaltningen gjort ett förarbete och undersökt en rad alternativ, förslag och lösningar men vi anser att ett alternativ blivit förbisett, nämligen Sobacken i Borås.

I Borås bygger man nu en anläggning som erbjuder kapacitet att försörja mer än bara Borås kommun.

Med tanke på det investeringsbehov vi har anser vi att vi bör undersöka möjligheten till att investera i Sobacken, genom t.ex. samägande. De ekonomiska konsekvenserna av de investeringar vi måste göra är så pass stora att vi helt enkelt inte får förbise denna möjlighet.

De exakta formerna hör givetvis utredningen till men vår uppfattning är att förvaltningen skyndsamt borde ta upp en dialog med Borås kommun angående detta och se om inte en lösning kan vara t.ex. ett samägande av Sobacken.

Vi yrkar därför:

ATT: Fullmäktige beslutar uppdra förvaltningen att skyndsamt ta upp en dialog med Borås kommun för att diskutera möjligheterna till samägande av Sobacken samt hur de praktiska, juridiska och ekonomiska konsekvenserna skulle bli och sedan presentera detta för fullmäktige.

Mattias Bengtsson, Sverigedemokraterna i Ulricehamn

Niclas Sunding, Sverigedemokraterna i Ulricehamn

Aila Kivikarju, Sverigedemokraterna i Ulricehamn

Lindman Camilla

Från: Ulricehamns kommun <no-reply@ulricehamn.se>
Skickat: den 10 oktober 2017 10:33
Till: Ulricehamns Kommun
Ämne: Inkommet medborgarförslag

2017-10-10

Det har kommit in ett medborgarförslag via webbformuläret på www.ulricehamn.se.

2017/704 442

Medborgarförslag

Skriv ditt medborgarförslag: Jag tycker att vi bör göra något åt alla skarvar som kommit till sjön. De har växt i antal något kopiöst det senaste. Framförallt har antalet i stan ökat. Detta påverkar fiskbeståndet i Åsunden oerhört. Dessutom matar folk skarvarna vilket gör dem tama och farliga. Jag har själv blivit attackerad av en som trodde jag hade mat åt den vilket var mitt fiskedrag.

Förnamn: Erik
Efternamn: Ågren
E-post: erik.agren@utb.ulricehamn.se
Adress: aklejavägen 9

Från: Ulricehamns kommun <no-reply@ulricehamn.se>
Skickat: den 13 oktober 2017 16:33
Till: Ulricehamns Kommun
Ämne: Inkommet medborgarförslag

2017-10-16

Det har kommit in ett medborgarförslag via webbformuläret på www.ulricehamn.se.

2017/724 008

Medborgarförslag

Skriv ditt
medborgarförslag:

Hörde i SR P1 idag (13/10 -17) på morgonen ett litet inslag om hur svårt många människor har att kontakta företag och myndigheter pga att många av dessa numera förutsätter att praktiskt taget alla har tillgång till och kunskap om att hantera modern teknik, främst i form av en s.k. SMARTPHONE eller en dator med internetanslutning. Detta avhjälp tydligen i viss utsträckning av biblioteken, som dessvärre saknar resurser och personal.

Vore detta inte ett lämpligt insatsområde för den samhällsfunktion som f.n. benämns Notarius Publicus, och som för en lite undanskymd tillvaro som väldigt få ens känner till, att bygga ut till en verkligt nyttig funktion som de facto "allmän skrivare" och hjälpreda för människor som av olika anledningar, sjukdom, ålder, funktionsnedsättning, eller helt enkelt genom vår omhuldade valfrihet, inte har tillgång till den teknik som vi av alltfler institutioner och verksamheter förväntas ständigt ha till vårt förfogande?

Som kommun skulle Ulricehamn kunna gå i bräschen genom att inrätta en sådan hjälpinstans, som så småningom borde bli en samhällelig skyldighet att tillhandahålla, under kommunalt ansvar men med statligt huvudmannaskap. Något att tänka på inför den nyetablering som Ulricehamns stadsbibliotek ändå står inför i nuvarande ICA Kvantum? Byggnaden är ju redan nu en etablerad mötesplats för många människor, blir väl förhoppningsvis en ännu bättre sådan som bibliotek, och skulle mycket väl kunna inrymma en sådan utbyggd verksamhet för Notarius Publicus!

Förnamn: Friedrich
Efternamn: Baihofer
E-post: friedrich.baihofer@ulricehamn.se
Adress: Villavägen 14, 52393 Marbäck